As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação 

orçamentária própria, prevista no orçamento Câmara Municipal de Vargem 

Grande do Rio Pardo, para exercício de 2026. 

3.0 – DO VALOR ESTIMADO:  

3.1 - O valor global estimado para contratação será de R$ 3.533,33 (TRES MIL 

E QUINHENTOS E TRINTA E TRES REAIS E TRINTA E TRES CENTAVOS). 

4.0 – PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E 

PROPOSTA DE PREÇO/COTAÇÃO:  

4.1. A presente Dispensa ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 3 (TRÊS) DIAS 

ÚTEIS, a partir da data da divulgação no site, e os respectivos documentos de-